
 

Prot. 638   Pos. H1 Firenze, 07/03/2022 

 

 

 

Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, 

per la costituzione di una graduatoria di merito di aspiranti a rapporti di lavoro nel 

profilo di Direttore di Ragioneria EP1 AFAM 

 

Graduatoria di merito 

 

IL PRESIDENTE  

 

-VISTA la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito di 

aspiranti a rapporti di lavoro nel profilo professionale di Direttore di Ragioneria EP1 AFAM- 

Bando prot. 1716/AH1 del 6/09/2021; 

-VISTO il decreto n.558 del 28/02/2022 di approvazione della graduatoria provvisoria 

 

DECRETA 

-È approvata la graduatoria definitiva della procedura selettiva pubblica in epigrafe: 

 

Cognome e nome 
Punteggio 

prova scritta 
Punteggio titoli Orale Totale Inglese 

CATALLO ABRIELE 28,33 7,25 32 67,58 IDONEO 

ROTOLO SANTO 28 1 30 59 IDONEO 

 

-la pubblicazione della su esposta graduatoria all’Albo pretorio dell’ISIA di Firenze e, ai fini di una 

maggiore diffusione, sul sito web del Ministero sezione bandi (http://afam.miur.it); 

 

-Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                     

                                                                                                        Il Presidente 

                                                                                                 Dott. Vincenzo Bonelli 

Prot. n. 0000638 anno 2022 del 07/03/2022

http://afam.miur.it/

